

MASTER



MASTER - ODPADY I ENERGIA
Sp. z o.o.
43-100 Tychy, ul. Lokalna 11
telefon: (32) 70 70 107
www.master.tychy.pl

JESIEŃ W MASTER-ODPADY I ENERGIA SP. Z O.O.

EWAKUACJA ZAKŁADU I AKCJA GAŚNICZA - ćwiczenia przeciwpożarowe



W dniach 24 - 26.10.2016r. na terenie zakładu MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. odbyło się szkolenie przeciwpożarowe. Pracownicy Mastera przećwiczyli ewakuację i gaszenie pożaru przy udziale jednostek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach.

Działania miały na celu doskonalenie umiejętności dowodzenia oraz współpracy straży pożarnej z zarządzającymi obiektami i personelem. Ostatnie takie działania dla pracowników spółki przeprowadzone zostały w październiku ubiegłego roku.

Trwa kampania edukacyjna „SEGREGACJA POPIOŁU”

MASTER - ODPADY I ENERGIA Sp. z o.o. przypomina mieszkańcom o dodatkowej segregacji POPIOŁU w pojemniku własnym, bądź dzierżawionym.

Najczęstszym problemem w okresie jesienno - zimowym podczas procesu ostatecznej segregacji odpadów w zakładzie jest zanieczyszczenie odpadów segregowanych popiołem, takich jak papier, szkło, czy plastik. Odpad, który nie jest zanieczyszczony popiołem, daje możliwość uzyskania właściwych poziomów odzysku. Zanieczyszczony popiołem surowiec wpływa negatywnie na linie technologiczne zakładu oraz bezpieczeństwo pracujących w nim pracowników. Ponadto zwracamy uwagę na problem, jakim jest wrzucanie do pojemników przeznaczonych na popiół gorącego popiołu - ze względów bezpieczeństwa unikajmy tego.

**PAMIĘTAJMY:
ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA DO POJEMNIKÓW
NALEŻY WRZUCAĆ WYŁĄCZNIE ZIMNY POPIOŁ!**



Akcja „SPRZĄTANIE ŚWIATA”

Jak co roku, we wrześniu Master - Odpady i Energia Sp. z o.o. wsparło akcję „Sprzątanie Świata”, która tym razem została zorganizowana przy współpracy z Zespołem Szkół nr 4, Gimnazjum nr 11, Szkołą Podstawową nr 36 w Tychach.

W dniu 26.09.2016 r. na terenie użytku ekologicznego „Paprocany” zostały zorganizowane zajęcia warsztatowe dla młodzieży tychskich szkół. W akcji wzięło udział 60 uczniów - zarówno z Zespołu Szkół nr 4, jak i z Gimnazjum nr 11 w Tychach. Młodzież w trakcie 3 godzin zebrała 38 worków odpadów selektywnych, z czego największą stanowiły odpady z tworzyw sztucznych. W ramach współpracy Master-Odpady i Energia Sp. z o.o. zapewniła worki do selektywnej zbiórki odpadów oraz odbiór zebranych odpadów. Natomiast Szkoła Podstawowa nr 36 w Tychach zorganizowała cykl imprez ekologicznych. Młodzież porządkowała teren wokół szkoły, sadziła drzewa i krzewy, a także brała udział w konkursach ekologicznych. W ramach podsumowania „Sprzątania Świata” młodzież otrzymała pudełka na zużyte baterie oraz gadżety związane z nową kampanią informacyjno-ekologiczną dotyczącą właściwej segregacji baterii.



Rusza kampania informacyjno-ekologiczna „SEGREGACJA BATERII”

Upewniamy, iż MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. rusza z nową kampanią informacyjno-ekologiczną dotyczącą właściwej segregacji baterii, na terenie placówek oświatowych.

W związku z powyższym ogłoszony zostanie KONKURS EKOLOGICZNY PN. „EKO TY - EKO JA” w ramach którego placówki oświatowe współzawodniczą ze sobą na różnych płaszczyznach. Konkurs będzie składał się z kilku etapów, a jego podstawowym celem jest rozwijanie zainteresowań przyrodniczych, artystycznych i twórczych wśród młodzieży, a także kształtowanie świadomości ekologicznej.

MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. informuje również, iż w ramach kampanii edukacyjnej „SEGREGACJA BATERII” do placówek oświatowych dostarczone zostaną nowe kartonowe pojemniki na zużyte baterie.



EcoHarmonogram - wygodnie, nowocześnie i na bieżąco z odbiorem odpadów

Szanowni Państwo, zachęcamy do instalowania darmowej aplikacji mobilnej „EcoHarmonogram”, która umożliwi łatwy dostęp do zawsze aktualnego harmonogramu odbioru odpadów z konkretnej ulicy. Stanowi również przewodnik po eko-edukacji. Dzięki mobilnej usłudze „EcoHarmonogramu” na bieżąco jest możliwe powiadomienie o zbliżających się terminach odbioru odpadów z Państwa ulicy. Gdzie można znaleźć „EcoHarmonogram” oraz w jaki sposób pobrać aplikację?

Po pierwsze

EcoHarmonogram dostępny jest na stronie www.master.tychy.pl

Zachęcamy do:

- sprawdzenia terminów odbioru odpadów z Państwa ulicy,
- pobrania harmonogramu i wydrukowania w wersji PDF.

Po drugie

EcoHarmonogram można zainstalować na smartfonie!

- wystarczy wejść na swoim smartfonie do sklepu z aplikacjami,
- wyszukać aplikację EcoHarmonogram i kliknąć zainstaluj!

Przystąpienie do usługi jest bardzo proste. Szczegółowy opis oraz instrukcję znajdziecie Państwo na stronie www.master.tychy.pl

**MIESZKAŃCÓW
TYCHÓW ORAZ LĘDZIN
ZACHĘCAMY
DO INSTALOWANIA APLIKACJI**



ECO HARMONOGRAM
Darmowy harmonogram
wywozu
odpadów komunalnych
w Twoim Smartfonie

